CATALOGO DE SERVIZOS

Multiestetic

DESCUBRE A TUA BELEZA NATURAL
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abonado/a  non abonado/a
limpeza de cute completa 28€ 30€ |
tratamiento facial de citricos 36 € 42¢€ ‘ v

(reafirmacion, luminosidade)

tratamento efecto flash 69 €

3

lMAGINNE

tratamento tecnoldxico e cosmecetutico

t3 facial completo 49€
t3 facial deluxe 59 €
t3 facial de la mirada 39€

N

VELVET

Indicado para a rexeneracién profunda, antienvellecemento facial,

rexuvenecemento facial con Hifu

* Diagnéstico gratuito.




abonado/a  non abonado/a

peeling integral + hidratacion 30€ 35€

peeling de chocolate e citricos 36 € 42€

tratamento corporal Drosera
(anticelulitico, drenante...)

abdomen 30€ 36 €
pernas 39€ 48 €
completo 49€ 59€

estudo corporal gratuito, combinacién de terapias segundo a morfo-
loxia a tratar:
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. cavitacion

. radiofrecuencia -

. dermosuccion

° meSOterapia virtual Az adelgaza con criolipélisis

o crioterapia e
¢

* Os bonos corporais caducan aos 6 meses.




abonado/a  non abonado/a

solarium

1 sesion 35€ 44 €

bono 6 sesiéns 18€ 23 €

*Os bonos caducan aos 6 meses. *(1 sesion 10 minutos)

tanita* A b
(analiza a tia composicion corporal en 20”. Homologada en clase II’ J
1 sesion 2€ 6€ “

*1° proba gratuita (Non acumulable con outras ofertas)
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presoterapia

(sesion de 20 minutos)

1 sesion 10€ 15€
10 sesions 80 € 100 €
20 sesions 120 € 150 €
* Pantal6n de presoterapia: 15€

presoterapia TCP*

(sesion de 35 minutos)

1 sesion 20€ 30€
bono 4 sesiéns 60 € 80 €
bono 8 sesiéns 100 € 130 €

* Os bonos caducan aos 6 meses.




abonado/a non abonado/a

BOHI
S

~—

facial Bohi Spa 32€ 40€
(cara + cuello)

ritual Bohi Spa € 50¢€
(cara + cuello + escote + brazos)

sistema de eliminaciéon de manchas

Eliminacién de manchas localizadas en cara, cuello e escote (polo sol, a
idade, xenética, embarazo...) coa combinacién de: luz pulsada de
altima xeracién e cosméticos exclusivos e especificos

1 sesién Neo Age Intensive 75€ 100 €

1 sesion Neo Age Especific 50 €

* Diagnéstico gratuito.

Analizamos a tta pel de forma gratuita coa CAMARA FACIAL
DIGITAL SCANNING SYSTEM

Consulta as datas disporiibles en Multiestetic.
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abonado/a  non abonado/a

'

limar e pintar

manicura 4 \\ €
manicura §: \ 14€
manicura ¢ maltado

semi-permanente 19,90 € *
pedicura exprés 3
(cortar, limar e pintar) s
pedicura con torno 19€0r

pedicura spa
pedicura exprés con esmaltado :
semi-permanente \

pedicura con esmaltado e 2490¢
semi-permanente

pedicura spa con esmaltado ~29,90€
semi-perman 0\

5€
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retirar esmaltado
semi-permanente




abonado/a  non abonado/a

neodepilacién © avanzada

dépilélub

PILCLUB en Multieste
] ASE. Consultar
formacion gratuita.

10€
16 €
12€
10€
16 €
16 €
20€
10€

>pilacion con cera temperada
ja ela

deseno de cellas 6€
ell

TRIPHASE

13 €
20€
15€
13 €

20€
25€
13 €

10€
19€
11€
15€
20€
10€
7,50 €
5,50 €
€

11€
550 €
4,50 €
7€

9€
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MULTIESTETIC

horario
de luns a xoves de 9:30a 13h;de 16 a 21h
venres de 09:30 a 13h; de 16 a 20h
localizacién
Multiusos fontes do Sar
Rua Diego Bernal, s/n, 15702, Santiago
contacto

tifno. 981 568 163
fax. 981568 161
multiestetic@multiusos.net

www.multiusos.net

As tarifas deste catalogo seran aplicadas dende xaneiro 2019.
Salvo erro tipografico.



